
Zarządzenie Nr  216/2017 

Prezydenta Miasta Ostrołęki 

z dnia  8 sierpnia 2017r. 

 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ostrołęki 

 

 Na podstawie art. 33 ust.2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

 (Dz. U. z 2016r., poz. 446 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1. 

W zarządzeniu Nr 149/2017 Prezydenta Miasta Ostrołęki z dnia 28 czerwca 2017r. w sprawie 

ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Ostrołęki w załączniku  

nr 1,  w  § 8  w  ust. 1,  w pkt 11 dodaje się literę i w brzmieniu: 

„i) stanowisko ds. obsługi zasobu geodezyjnego i kartograficznego,”. 

 

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta.  

 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem  podpisania 

 

 

PREZYDENT MIASTA 

Janusz  Kotowski 


